8 contestatus AFDWi

9.11 accipit DWi

11 fuit] est Wi d, > A-RZ*

exsurgere DWiB

12 et > FDRZ*B

13 altario *codd. pl.*

14 est^t > AGHC d

sit] est A d

15 exsurget AFM, -geret DWi, -gere R, exsurrexisset V

11 Hb 7,18s; 8,6

14 Gn 49,10; Is 11,1; Mt 1; Ap 5,5

17 Hb 5,6

tu es sacerdos in aeternum, secundum ordinem
 18 *Melchisedech*. Reprobatio quidem fit praecedentis mandati propter infirmitatem eius et
 19 inutilitatem; nihil enim ad perfectum adduxit lex, introductio vero melioris spei, per quam
 20 proximamus ad Deum. Et quantum est non sine iureiurando, — alii quidem sine iureiurando
 21 sacerdotes facti sunt, hic autem cum iureiurando per eum, qui dixit ad illum: *Iuravit Dominus et non paenitebit eum: tu es sacerdos in aeternum,* — in tantum melioris testamenti sponsor factus est Iesus. Et alii quidem plures facti sunt sacerdotes, idcirco quod morte
 24 prohiberentur permanere; hic autem eo quod maneat in aeternum, sempiternum habet sacerdotium. Unde et salvare in perpetuum potest accedentes per semetipsum ad Deum semper vivens ad interpellandum pro nobis.

26 Talis enim decebat ut nobis esset pontifex, sanctus, innocens, impollutus, segregatus a peccatoribus et excelsior caelis factus, qui non habet necessitatem cotidie, quemadmodum sacerdotes, prius pro suis delictis hostias offerre deinde pro populi; hoc enim fecit semel
 28 se ipsum offerendo. Lex enim homines constituit sacerdotes infirmitatem habentes; sermo autem iurisiurandi, qui post legem est, Filium in aeternum perfectum.

22 tanto Z^eB (d) | sponsus D | 25 perpetuo FM | accedens Z^eV | nobis] eis A-Z^eB (d) | 27 ~ cotidie necessit. *codd.* (d) | populo F^eDRZ^eB | ipsum > *codd.* d

18 R 8,3; Hb 9,9; 10,1s.4.11; 13,9 | 19 Hb 6,18 | 21 Ps 109,4 | 22 Hb 8,6.10; 9,15-20; 10,29; 12,24; 13,20 | 24 Hb 13,8 | 25 Hb 11,6; 10,14; R 8,34; 1 J 2,1 | 26 Hb 4,14; 1,3 | 27 Lv 16,6.11.15 | 28 Hb 5,1s

κατὰ τὴν τάξιν Μελχισεδέκ. ἀθέτησις μὲν γὰρ 18
 γίνεται προαγούσης ἐντολῆς διὰ τὸ αὐτῆς
 ἀσθενὲς καὶ ἀνωφελές, οὐδὲν γὰρ ἐτελείωσεν ὁ 19 9,9
 νόμος, ἐπεισαγωγή δὲ κρείττονος ἐλπίδος, δι'
 ἧς ἐγγίζομεν τῷ Θεῷ. Καὶ καθ' ὅσον οὐ χωρὶς 20
 ὀρκωμοσίας, – οἱ μὲν γὰρ χωρὶς ὀρκωμοσίας
 εἰσὶν ἱερεῖς γεγονότες, ὁ δὲ μετὰ ὀρκωμοσίας 21 Ps 109,4
 διὰ τοῦ λέγοντος πρὸς αὐτόν· ὤμοσεν Κύριος,
 καὶ οὐ μεταμεληθήσεται· σὺ ἱερεὺς εἰς τὸν
 αἰῶνα, – κατὰ τοσοῦτο καὶ κρείττονος διαθήκης 22 8,6; 12,24
 γέγονεν ἕγγυος Ἰησοῦς. Καὶ οἱ μὲν πλείονές 23
 εἰσιν γεγονότες ἱερεῖς διὰ τὸ θανάτῳ κωλύεσθαι
 παραμένειν· ὁ δὲ διὰ τὸ μένειν αὐτόν εἰς τὸν 24
 αἰῶνα ἀπαράβατον ἔχει τὴν ἱερωσύνην· ὅθεν 25 R 8,34
 καὶ σώζειν εἰς τὸ παντελὲς δύναται τοὺς προσ-
 ερχομένους δι' αὐτοῦ τῷ Θεῷ, πάντοτε ζῶν
 εἰς τὸ ἐντυγχάνειν ὑπὲρ αὐτῶν.